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คู่ค้าอันดับ

YOY YOY

เคร่ืองคอมพิวเตอร์
อุปกรณ์และส่วนประกอบ

ไม้อัด

เคมีภัณฑ์อินทรีย์

-1.1%

-0.7%

-0.1%

-32.3%

-11.6%

-4.2%

ไก่

เคร่ืองปรับอากาศ
และส่วนประกอบ

เคร่ืองนุ่งห่ม

-5.8%

-0.2%

-0.1%

+29.3%

+13.2%

+6.0%

น ้าตาลทราย

ยางพารา

ไอศกรีม

+21.9%

+20.6%

+11.0%

+162.0%

+84.5%

+106.6%

เป็ดสดแช่เย็นแช่แข็ง

ข้าวโพดหวานกระป๋อง แปรรูป

ยางพารา

100%

66%

56%

-79.0%

-2.5%

+84.5%

จีน

สหรัฐฯ

ญ่ีปุน่

ออสเตรเลีย

ซาอุดีอาระเบีย

154,576

81,784

54,711

44,929

41,640

+11.5%

+11.7%

+0.1%

+36.5%

+71.6%

4%

2%

61%

33%

0%

+19.0%

+13.7%

+7.5%

+48.1%
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